
H
MĚSTO

HODONÍN Číslo smlouvy: SD/2Q24/0070/ 150/2
S004P01K2EZX

DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb.

občanský zákoník

na dodávku stavby na akci:

„SPORTOVNÍ AREÁL U ČERVENÝCH DOMKŮ, HODONÍN -

L VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ64

1. SMLUVNÍ STRANY

Město HODONÍNObjednatel:

Sídlo: Masarykovo náměstí 53/1,695 35 Hodonín

002 84 891

CZ 699001303

Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú.

ve smluvních záležitostech ve smluvních záležitostech Liborem Střechou,

starostou města

v technických záležitostech

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupené:

/dále jen objednatel/

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.Zhotovitel:

Sídlo: Měšťanská 109, 695 01 Hodonín

26285363

CZ26285363

Komerční banka a.s., číslo účtu 1

ČSOB, a.s., číslo účtu

Raiffeisenbank,a.s., číslo účtu

ve smluvních záležitostech Petrem Uřičářem, vedoucím oddělení Obchod,

v plné moci

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu

v Brně, oddíl C, vložka 41915

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

/dále jen zhotovitel/

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany44 uzavřeli v souladu

s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,NOZ“) smlouvu

o dílo č. SD/2024/0070/150 (dále jen „Smlouva44).

2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 v souladu s či. 4. Smlouvy dohodly na

provedení odsouhlaseného rozsahu změny díla, uvedenou ve Změnovém listu č. 2 a s

tím vyvolanou úpravou ceny díla uvedené v či. 6., odst. 6.2. Smlouvy.

2.1.

1/3



Číslo smlouvy: SD/2024/Q070/1 50/2

Cena méněprací dle Změnového listu č. 2 činí:2.2.

1 088 900,40 Kč bez DPH

228 669,08 Kč DPH 21%

1 317 569,48 Kčvč. DPH

Cena víceprací dle Změnového listu č. 2 činí:2.3.

1 890 139,77 Kč bez DPH

396 929,35 Kč DPH 21%

2 287 069,12 Kč vč. DPH

Celkem změna ceny díla dle ZL č.2: 801 239,37 Kč bez DPH

POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč <s DPH)
VÍCEPRÁČE DODÁTE K Č. 2 1 890 139,77 2 287 069,12

MÉNĚPRÁCE DODATEK Č. 2 -1 088 900,40 -1 317 569,48

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 4 314 049,59 5 220 000,00

DODATEK Č. 1 641 826,62 776 610,21

DODATEK Č. 2 801 239,37 969 499,64

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 5 757 115,58 6 966 109,85

Celková cena díla uvedená v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy, dodatku č.2 se na základě víceprací a
méněprací uvedených ve Změnovém listu č. 2 upravuje následovně:

5 757 115,58 Kč bez DPH

1 208 994,27 Kč DPH 21%

6 966 109,85 Kč vč. DPH

Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č.2 zůstávají
v platnosti.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

2.4.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy,
registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

3.1.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, přičemž
Objednatel obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.

3.2.

2/3



Číslo smtouv \ : 3D/2024 0070/ i 50/2

Příloha č.l Změnový list č.l, včetně oceněného rozpočtu

Doložka dle § 41 zákona ě. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města : Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení: 3. 12.2024 č.u. 3500

V Hodoníně, dne
,
A Z .!) 22. 2bJJ-fV Hodoníně, dne

ZhotovitelObjednatel

Razítko: ítko:

Podpis: Podpis:

Libor Stř

starosta

Petr Uřičář

vedoucí oddělení Obchod

3/3



f
MĚSTO
HODONÍN

Název akce:
SPORTOVNÍAREÁLU ČERVENÝCH DOMKŮ, HODONÍN -

víceúčelové sportovníhříště

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL Č. 02
„Změna povrchů“

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.: SD/2024/0070/150

Oddíl stavby: ASŘ1.

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.2. Zpracovatel změnového listu:

Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno
3.1 stavební deník:
3.2 kontrolní den:

3.
(SD č. 1, strana č. 44, datum 9. 10.2024)
(KD č. 9, ze dne 2.8.2024. Dále KD č. 15, ze dne 9. 10.2024)

4. Zdůvodnění a příčina změny:
( § 222 odst. 6 Zákona č. 134/2016 Sb odst. 6) Z důvodu zjištění písčitého podloží bylo nutné změnit způsob odvodnění

všech vrstev hřiště. V dodatku č. 1 byly řešeny spodní vrstvy, dále je nutné změnit i skladu horních vrstev. Propustné asfalty
společně s propustným polyuretanem nejsou vyhovující k nově navržené podkladní konstmkci. Je žádoucí, aby se dešťová
voda sváděla do žlabů, odkud následně odteče do retenčních nádrží. Z tohoto důvodu je nutno změnit i vrchní litý sportovní
povrch a propustné asfaltové vrstvy změnit na nepropustné.

(§ 222 odst. 6 Zákona č. 134/2016 Sb odst. 4) Písčité podloží nedovolí hloubit patky sloupků liniovým způsobem.
Kopaní patek komplikuje blízké nafukovací hala, práce budou muset probíhat tak, aby nebyla narušena statika haly.

Mezi asfaltovou vrstvou a polyuretanem by vznikla nepříznivá chemická reakce a docházelo by k odlepováni. Pro zvý¬
šení přídržnosti a voděnepropustnosti je nutný adhezní můstek, který uzavře asfaltové vrstvy a zajistí správnou pňlnavost
polyuretanu.

5. Návrh technického řešení a rozsah změny
(odst. 6) Po konzultaci s projekcí dopomčujeme pryžový povrch zaměnit za nepropustný. Dále doporučujeme zaměnit

za asfaltový koberec otevřený na asfalt nepropustný.

(odst. 4) S ohledem na výsledek tlakových zkoušek navrhujeme realizaci výkopu patek sloupků provádět strojně za

pomocí vrtáku. Vrtaní by probíhalo na 3 etapy, aby nedošlo k narušeni statiky haly Mezi asfaltový koberec a polyure¬
tanový povrch se zrealizuje adhezní můstek.

6. Finanční náklady změny
Změnový list byl naceněn postoupným způsobem. V první řadě jsme vybírali ceny ze smlouvy o dílo. Následně dle
platného ceníku RTS a v poslední řadě individuálním způsobem.

POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH)
VÍCEPRÁCE DODATEK C. 2 2 287 069,121 890 139,77

MÉNĚPRÁCE DODATEK Č. 2 -1 088 900,40 -1 317 569,48

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 4 314 049,59 5 220 000,00

DODATEK Č. 1 776 610,21641 826,62

DODATEK Č. 2 969 499,64801 239,37

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 5 757 115,58 6 966 109,85



V Hodoníně. dne 29.10.2024 ...p. Petr Uričář.

(jméno, podpis zhotovitele)

7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)

Kontrola souladu změny zejména se:

zadávací dokumentací VZ

• Hodnota změny závazku v důsledku dod.prací a neprováděných oproti původní ceně díla dfe limitu v §222
Oiftf -íZÍVZáWWW

• Hodnotě lÉvúiAU dh oost 6 6n< 29.07 %

Uvedené změny byly řádně projednány na jednotlivých KD za účasti AD, který zpracoval rozpočet k změnovému

listu č. 2.
”

Doporučení

TDS jdoporučuje ZL č. 02 schválit.

V Hodoníně. dne 29.10.2024 Ing. Jaroslav Hortvík ........

(jméno, podpis)

8. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))

Změna svrchních vrstev multifunkčního hnště (tj. asfaltového souvrství a finální sportovní EPDM vrstvy) z propustných

na nepropustné přímo navazuje na podkladní vrstvy (viz Dodatek č.

Dotváří se tím ucelenost celé nepropustné skladby hňětě. Primárním cílem je odvedení veškeré dešťových vody mimo

prostor

Změna technologie výkopových prací pro založení sloupků oplocení a osvětlení hřiště z kopaného liniového na lokální

vrtané je jednak reakcí na zjištěné písčité podloží, zároveň však zajišťuje nenarušení stability přímo sousedící nafukovací

V-

blokůhnště do zasakovacích jižní části území.v

haly.

GP (AD) doporučeuje ZL.02 schválit.

Ing. David Šrom....
(jméno, podpis)

V Hodoníně. dne 4.1 1.2024.

9. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla.

Cenové navýšení díla (vicepráce) lze uhradit až po jejich schválení , podléhá schválení odboru INV (popř. RMH, ZMH).

a) V případě, že vicepráce vedou ke změně závazných technických parametrů, případně navýšení finančního limitu nebo

k Prodloužení termínu ukončení akce bude RMH předložen ke schválení dodatek ke smlouvě o dílo se zhotovitelem

stavby.

b) Návrh finančního krytí:

Zástupce investora zde uvede návrh finančního krytí změnového listu (ORG).

Fl:

Provozní náklady PO:

Rozpočet MH- ORG 150:682

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 2/3



II
1

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

V Hodoníně, dne 4.11,2024 ...Lenka Pravdová,

(jméno, podpis)

VEDOUCÍ ODBORU :

dne. ..4.11.2024V Hodoníně, Ing. Martin Křiž;

(jméno, podpis)

GARANT ODBORU:

V dne

méno, podpis)

1 0. Ďoklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průb ealizace akce

Druh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

smlouva dodavatelská

SD/2024/0070/1 50 ve zněni dodatků č. xx

Změnový list č.

i2
Název Změnového listu:

ZLč.2

celková částka

:2024Rozpis částky na roky:

_iL

{
Finanční profil:

fĎRG Částka v KčPOLOŽKAROK i ORJ

j 150 6822024

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji:

h ' 1 f * Z' jméno: $/$&//(/prikazce operace: datum: podpis:

42J? Ih podpis:správce rozpočtu: jméno:datum:

11. Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1 položkový rozpočet

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 3/3



Položkový rozpočet stavby

HODONÍN - Město - Sportovní areál u Červených domků02-24-058Stavba:

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.

Měšťanská 3992/109

IČO: 26285363

DIČ: CZ26285363

Zhotovitel:

69501 Hodonín

IČO: 00284891

DIČ: CZ699001303

Objednatel: Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1

69501 Hodonín

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 801 239,37 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: 801 239,37 czk

v dne

iel.: Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S



HODONÍN ■ Město • Sportovní areál u Červených domkůStavba: 02-24-058 Liste. 2

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Číslo Nizev Celkem bez DPH Základ snížené Základ základní

daně daně

Stavba 801 239,37

801 239,37

150 122,10

651 117,27

0,00 801 239,37

801 239,37

150 122,10

651 117,27

ZR Změnové řízení

DODATEK 02 Paragraf 4

DODATEK 02 Paragraf 6

0,00

058-ZR-02

058-ZR-02

0,00

0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S



HODONÍN • Město • Sportovní areál u červených domků Ústí. 3Stavba: 02-24-058

Rekapitulace dílů
Typ díluČíslo Celkem

651 117,27

82 154,10

67 968,00

Hmotnost

79,00048

0,23418

0,00000

Název

Komunikace

Izolace proti vodě

Zemní práce při montážích

HSV5

PSV711

M46 MON

79,23466801 239,37

Zpracováno programem BUlLDpower S



HODONÍN • Město - Sportovní areál u Červených domků

Změnové řízeni

DODATEK 02 Paragraf $

02-244)58 List č.4Stavba:

ZRObjekt

Rozpočet 058-ZR-02

Poř. Číslo MJ Cena/MJ CenaNázev

Díl: 5

1 576141111

Komunikace

Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tí50mmšdo3mz

nemodifikovaného asfaltu

Beton asfalt AC0 11 S modifik. š.nad 3 m, t!.4 cm

Beton asfaltový AC0 1 1+. AG0 16+, nad 3 m, ti.5 cm plochy 201-

1000 m2

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2

Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š do 3 m z

modifikovaného asfaltu

Strojně Btý pryžový povrch 1-vrstvý tí 13 mm 1 základní barva s

impregnací na asfalt přes 300 m2

Strojně litý pryžový povrch 1-vrstvý tf 13 mm 1 záktadní barva s

impregnaci na asfalt přes 300 m2

Komunikace

m2

2 577112123

3 577142112

m2

3,00m2

4 573211109

5 576136111

m2

m2

6 579221221 m2

7 579221221 m2

Celkem za: 5 651 117,27

Zpracováno programem BUlLDpower S



HODONÍN • Mésto • Sportovní areál u Červených domků

Změnové řízeni

DODATEK 02 Paragraf 4

List č. 5Stavba: 02-24-058

Objekt

Rozpočet

ZR

058-ZR-02

Poř. Číslo Množství Cena/MJNázev MJ Cena

Díl: M46

1 460300102

Celkem za: M46

Zemní práce při montážích

Vrtání jámy pro stožár do D 80 cm

Zemni práce pří montážích

kus 67 968,00

67 968,00

Díl: 711

2 x02

Izolace proti vodě

Nátér asfaltový penetračni včetně dodávky asfaltového penetračniho m2 82 154,10

laku

Celkem za: 711 Izolace proti vodě 82 154,10

Zpracováno programem SUILDpower S


